
R1 Pražská 
181 teplárenská

Číslo smlouvy: 4600008707
Skartační znak: A

Smlouva o propagaci
uzavřená podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi smluvními stranami:

1. Pražská teplárenská a s.
se sídlem: Partyzánská 1/7, Praha 7, 170 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1509
zastoupená Ing. Redou Rahmou, místopředsedou představenstva a Ing. Martinem Brůhou, členem
představenstva
IČO: 45273600
DIČ: CZ45273600 plátce DPH
Bank. spojení: 
č. ú.:

(dále jen „zadavatel" nebo ,,PT“)
a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 - Žižkov
zastoupená: panem Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem
IČO: 61384399
DIČ: CZ61384399
č. ú.:  plátce DPH
Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Správa účelových zařízení VŠE, se sídlem Jeseniova 208, 
Praha 3

(dále jen „poskytovatel"" nebo „VŠE ")

takto:

I. PROHLÁŠENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou právními subjekty právoplatné působícími v České republice, a že jsou 
zcela oprávněny uzavřít tuto smlouvu.

2. Poskytovatel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, že proti němu nebylo zahájeno 
konkurzní ani vyrovnací řízení a ani nebyl proti němu zamítnut návrh na konkurz pro nedostatek majetku, 
není v úpadku podle insolvenčního zákona ani proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, není 
v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ani nedoplatky na sociálním 
a zdravotním pojištění, clech a pokutách uložených orgány státní správy. Dále poskytovatel prohlašuje, 
že osoby, které vykonávají funkci jeho statutárního orgánu, splňují veškeré podmínky pro výkon této 
funkce stanovené obecně závaznými předpisy.

\ II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zajištění propagace zadavatele prostřednictvím bannerů s logem společnosti 
PT umístěných na venkovním fotbalovém a volejbalovém hřišti VŠE Biskupcova (dále jen „akce" ). Pro 
účely této smlouvy akcí se míní veškeré plnění poskytnuté zadavateli dle čl. II. bodu 1. a 2. v termínu 
uvedeném v čl. III. této smlouvy. Poskytovatel je povinen zaslat zadavateli v elektronické podobě na 
adresu:  doložení propagačního plnění formou fotodokumentace.

1/7



Číslo smlouvy: 4600008707
Skartační znak: A

2. Poskytovatel se zavazuje:
a) umístit 1x banner o velikosti 5mx1,7m s logem Pražské teplárenské as. na plotě venkovního 

fotbalového hřiště VŠE ul. Biskupcova.

b) umístit 1x banner o velikosti 5 m x 1,7 m s logem Pražské teplárenské a s. na plotě venkovního 
volejbalového hřiště VŠE ul. Biskupcova.

3. Poskytovatel se zavazuje konzultovat se zadavatelem předmět plnění ve všech jeho částech, zejména 
v případě definování prostoru pro umístění reklamy (loga) zadavatele.

4. Zadavatel se zavazuje za včas a řádně poskytnuté plnění zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

Termín plnění je od 1. 11.2023 - 31.10.2024

IV. CENA

Cena za poskytnuté plnění specifikované v čl. II. bodu 1. a 2. této smlouvy činí 70.000,- Kč bez DPH (slovy: 
sedmdesát tisíc korun českých). K ceně bude přičtena DPH podle předpisů platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Cena za předmět plněni je smluvní a pevná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb , o cenách. 
Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému provedení předmětu smlouvy.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zadavatel poskytne na základě poskytovatelem předložené zálohové faktury poskytovateli zálohu ve výši 
100 % z celkové ceny plnění bez DPH dle ČI IV. smlouvy. Zálohová faktura bude vystavena po podpisu 
této smlouvy se splatností 30 dnů ode dne doručení zadavateli. Poskytovatel vystaví v souladu se 
zákonem o DPH pro zadavatele daňový doklad k přijaté úplatě.

2. Konečná faktura - daňový doklad (dále jen „faktura") bude vystavena do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění, ve faktuře bude proveden odpočet poskytnuté zálohy.

3. Faktura a daňový doklad k přijaté úplatě musí být vystaveny v souladu se zákonem o DPH a musí mít 
náležitosti daňových dokladů podle § 26 a nás!, zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění a jako číslo 
objednávky v nich bude uvedeno číslo smlouvy zadavatele. Poskytovatel doručí fakturu a daňový doklad 
k přijaté úplatě zadavateli nejpozději pracovní den následující po jejím vystavení v elektronické podobě 
na adresu (e-mail):  popř. v listinné podobě na adresu sídla zadavatele. Zadavatel v 
souladu s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tímto uděluje zadavateli 
souhlas s vystavováním a používáním elektronických daňových dokladů.

Při doručeni v elektronické podobě:
• každá faktura musí být v samostatném e-mailu, není možné zpracovat více faktur z jednoho e-mailu,
• obsahuje-li e-mail více souborů, faktura musí být vždy jako první, ostatní soubory systém chápe jako 

přílohy faktury,
• podporované formáty souborů jsou: pdf pro faktury a pdf, xls, xlsx, .doc, docx pro přílohy,
• soubory faktur ( pdf) musí být nezahazované a nešifrované. V případě nutnosti zabezpečení pdf

souboru musí být povolena obé tato omezení: „Kopírování obsahu" a „Kopírování obsahu pro 
usnadnění přístupu", )

• samotná e-mailová zpráva nesmí být digitálně podepsaná.
• Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den poskytnutí plnění. Za poslední 

den poskytnutí plnění bude pro účely této smlouvy považován poslední den termínu plnění uvedený 
v čl. III. této smlouvy.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu nebo daňový doklad k přijaté úplatě, které nejsou vystaveny 
v souladu se zákonem o DPH a nemají veškeré náležitosti podle § 26 a nás!, zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění nebo pokud neobsahují číslo objednávky, či jsou jinak chybné.

5. Poskytovatel prohlašuje! že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,

2/7



Číslo smlouvy: 4600008707
Skartační znak: A

v platném znění. Poskytovatel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost 
zadavateli neprodlené oznámí a uzavře se zadavatelem dodatek k této smlouvě. Obsahem takového 
dodatku bude nastaveni postupů předjímaných v § 109a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, či 
sjednání práva zadavatele zadržet částku odpovídající výši dané do doby splnění daňové povinnosti 
poskytovatelem. Tento postup se neuplatní v případě, že úplata za zdanitelné plnění nepřevyšuje 
dvojnásobek částky uvedené v § 4 odst. 1 zákona č. 254/2004 Sb. o omezení plateb v hotovosti, 
v platném znění.

6. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno 
rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, že takové 
řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení 
o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Poskytovatel se zavazuje, že bude-li vůči němu 
do doby splnění jeho povinnosti k odvodu dané z přidané hodnoty zahájeno řízení o vyslovení 
nespolehlivosti plátce, tuto skutečnost zadavateli neprodleně oznámí a uzavře se zadavatelem dodatek 
k této smlouvě. Obsahem takového dodatku bude nastavení postupů předjímaných § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., v platném znění, či sjednání práva objednatele zadržet částku odpovídající výši daně 
do doby splnění daňové povinnosti poskytovatelem.

7. Pro odstranění pochybností strany sjednávají, že za oznámení neprodlené učiněné je považováno 
takové oznámení, které je zadavateli doručeno nejpozdéji do 5 dnů ode dne, kdy rozhodná skutečnost 
nastala.

8. Ukáže-li se prohlášení poskytovatele uvedené v bodě 6 nebo 7 tohoto článku nepravdivým, či dojde-li
ke změně bankovního účtu, či stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem a tuto skutečnost 
v rozporu s předchozími body tohoto článku smlouvy zadavateli neoznámí, či s ním ani následně 
neuzavře dodatek ke smlouvě, sjednávají strany právo zadavatele postupovat v souladu s § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a uhradit správci dané daň za poskytovatele. Dále strany 
sjednávají pro tento případ právo zadavatele na náhradu škody, právo zadavatele na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 10 % hodnoty daně zaplacené takto zadavatelem za poskytovatele a právo zadavatele 
od této smlouvy odstoupit. ,

9. Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy prověřil všechny své dodavatele ve veřejně 
dostupných datových zdrojích (Registr plátců DPH, ARES, VIES, Insolvenční rejstřík, Sbírka listin 
obchodního rejstříku apod.) a ověřil dle jemu dostupných informací, že jeho dodavatelé řádné plní své 
povinnosti k odvodu DPH vůči správci daně. Poskytovatel odpovídá zadavateli za řádné splnění odvodu 
daňových povinností svými dodavateli.

10. Poskytovatel se zavazuje odvést DPH příslušnému správci dané z fakturovaného plnění řádné a včas 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.

1. V případě, že poskytovatel nesplní svoji povinnost dle čl. II. odst. 1. a 2. nebo její část v termínu dle čl. 
III. nebo nezajistí-li předmět smlouvy v kvalitě uvedené v čl. VII. odst. 2., jedná se o podstatné porušení 
této smlouvy a zadavatel má brávo jednostranné od smlouvy odstoupit. V takovém případě má 
poskytovatel nárok na zaplacení'ceny pouze za tu část plnění, která byla poskytnuta řádné a včas. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 
smlouvy poskytovateli. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
této smlouvy, nároku na zaplacení úroků z prodlení a smluvních pokut.

2. Pro případ prodlení úhrady faktury je poskytovatel oprávněn účtovat zadavateli z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

3. V případě, že poskytovatel poruší nebo nedodrží závazky z této smlouvy uvedené v čl. II. odst. 2., je 
zadavatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní-povinnosti.

VI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKOD
'

3/7



Číslo smlouvy: 4600008707
Skartační znak: A

V případě, že poskytovatel poruší závazky z této smlouvy a nepředá zadavateli veškeré důkazy 
prokazující plnění předmětu smlouvy v náhradním termínu stanoveném v čl. VII. odst. 6. této smlouvy, je 
zadavatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu až do výše 100 % z celkové ceny 
poskytovaného plnění uvedené v čl. IV., přičemž výše smluvní pokuty bude záležet na rozsahu plnění, 
které nebylo ze strany poskytovatele realizováno.
V případě, že poskytovatel bezdůvodné odmítne sepsat nebo podepsat předávací protokol v termínu 
dle čl. VII odst. 6 této smlouvy je zadavatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu 
ve výši 20 % z celkové ceny poskytovaného plnění (bez DPH) uvedené v čl. IV.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Zadavatel je oprávněn 
započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám poskytovatele vůči zadavateli.

Odchylně od ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku si strany této smlouvy 
výslovné sjednávají, že úhradou smluvní pokuty, na jejíž zaplacení vznikl zadavateli nárok 
dle ustanovení čl. V odst. 10 a čl. VI odst. 3 až 6 této smlouvy, není dotčeno právo zadavatele 
na uplatnění nároku na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, na kterou je smluvní pokuta 
vázána, a povinnost takovou škodu poskytovatelem zaplatit.

Oprávněnost nároku na smluvní pokutu je podmíněna písemným doručením vyúčtování smluvní pokuty 
druhé smluvní straně.

Náklady, škody nebo jinou majetkovou újmu, které prokazatelné vzniknou zadavateli porušením jakékoliv 
povinnosti vyplývající z této smlouvy poskytovatelem, uhradí poskytovatel.

Strany této smlouvy výslovné sjednávají, že se vzdávají práva na návrh na snížení smluvní pokuty 
ve smyslu ustanovení § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

VII. OSTATNÍ ujednání

Zadavatel je povinen dodat ve lhůté nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy vzor loga Pražské 
teplárenské a s. v kvalitě dostačující pro reprodukci na propagační materiály uvedené v čl. II. bodu 2. 
této smlouvy a grafický manuál zadavatele upravující nakládání s logem. Dále je zadavatel povinen 
dodat ve lhůté do 14 dnů od podpisu této smlouvy reklamní poutače s logem zadavatele.

Poskytovatel je povinen dodržovat při všech aplikacích logotypu zadavatele pravidla definovaná 
grafickým manuálem. Pokud poskytovatel nepředloží zadavateli ke korekturám aplikace logotypu 
Pražské teplárenské a.s. a následkem toho dojde k nesprávným aplikacím v rozporu s grafickým 
manuálem zadavatele, zavazuje se poskytovatel ke stažení vyrobených materiálů a výrobě nových 
se správným logotypem zadavatele na vlastní náklady.

Poskytovatel se zavazuje učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození reklamních nosičů. Zároveň se 
poskytovatel zavazuje zadavatele upozornit na nutnost výměny reklamních nosičů v případě jejich 
poškození neprodleně po zjištění tohoto poškození, a pokud poškození vzniklo vinou poskytovatele, 
zavazuje se tento uhradit veškeré náklady související s opravou či výrobou nového reklamního nosiče.

Pokud dojde prokazatelné vinou poskytovatele při realizaci předmětu plnění k jevům, které způsobí 
negativní odezvu akce na veřejnosti či v jakýchkoli médiích (např. podání nepravdivých informací, 
karikaturní zobrazení) a tato skutečnost bude mít negativní vliv na tvorbu povědomí veřejnosti 
o zadavateli, jedná se o podstatné porušení smlouvy a zadavatel má právo odstoupit jednostranné 
od této smlouvy. Odstoupí-li zadavatel z důvodu uvedených ve větě předchozí od smlouvy, nemá 
poskytovatel nárok na uhrazení děny za předmět plnění ani na náhradu vynaložených nákladů. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 
smlouvy poskytovateli. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
této smlouvy, nároku na zaplacení úroků z prodlení a smluvních pokut.

Jednatelská oprávnění:

a) zadavatel pověřuje pro další jednání s poskytovatelem  
 

.

b) poskytovatel pověřuje pro další jednání se zadavatelem a ve věcech věcného naplnění partnerského
4/7



Číslo smlouvy: 4600008707
Skartační znak: A

plnění dle této smlouvy pana: .

Do 15 dnů od posledního dne poskytnutí plnění bude sepsán předávací protokol, který podepíší obé 
smluvní strany. Datum sepsání předávacího protokolu oznámí poskytovatel zadavateli prostřednictvím e- 
mailu na e-mailovou adresu zadavatele:  nejméně 3 dny předem. 
V předávacím protokolu budou uvedeny všechny skutečnosti, které kterákoli ze smluvních stran bude 
považovat za podstatné, zejména případné vady či nedostatky poskytnutého plnění a nároky zadavatele 
z titulu odpovědnosti poskytovatele za vadné či nedostatečné plnění, jakož i prohlášení zadavatele, že 
plnění bylo poskytnuto řádně. Součástí předávacího protokolu bude prohlášení smluvních stran o 
předání a převzetí důkazů o realizaci všech bodů uvedených v čl. II. bodu 2. této smlouvy. Za důkazy se 
považují digitální fotografie na CD nebo zvukové či filmové záznamy na CD a jeden výtisk všech 
propagačních materiálů, např. leták, magazín, vstupenka, které prokazují, že byla náplň čl. II. bodu 2. 
provedena dle dohody. Nepředá-li poskytovatel zadavateli při podpisu předávacího protokolu veškeré 
důkazy prokazující realizaci předmětu plnění, bude v předávacím protokolu poskytovateli stanoven 
náhradní termín k předání těchto důkazů zadavateli.

Smluvní vztahy, založené mezi smluvními stranami touto smlouvou, mohou být po dobu platnosti 
a účinnosti této smlouvy ukončeny písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí jedné 
ze smluvních stran bez udání důvodů. Výpověď musí být písemná a doručená druhé smluvní straně 
na adresu uvedenou ve smlouvě. Výpovědní lhůta je 30 dnů a počítá se ode dne doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. V případě ukončení smluvního vztahu dohodou nebo výpovědí má poskytovatel 
nárok na zaplacení ceny za tu část plnění, která byla v době trvání smlouvy poskytnuta řádně a včas. 
Tímto ujednáním není dotčeno právo zadavatele odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této 
smlouvě a dále právo každé ze smluvních stan odstoupit od smlouvy v případech a za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem.

Vlil. PROTIKORUPČNÍ DOLOŽKA

Při plnění této Smlouvy se smluvní strany zavazují striktně dodržovat všechny aplikovatelné a platné 
právní předpisy týkající se etiky podnikání, včetně předpisů zakazujících uplácení veřejných činitelů a 
soukromých osob, protiprávní ovlivňování a praní špinavých peněz, a to zejména pak:

a) francouzský protikorupční zákon č. 2016-1691 („Sapin II law") o transparentnosti, boji proti korupci a 
modernizaci hospodářského života ze dne 9. prosince 2016.

b) zákon ČR č 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují zavést a provádět všechna nezbytná a přiměřená opatření k zabránění 
korupce.

Poskytovatel se zavazuje, že částky zaplacené v rámci plnění této Smlouvy budou určeny výhradně jako 
úhrada za dodání dohodnutých dodávek a/nebo služeb. Poskytovatel prohlašuje, že podle jeho vědomí, 
žádný z jeho zástupců ani osob, které se podílejí na plnění podle této smlouvy, nenabízí, nedává, 
nevyžaduje od veřejné nebo soukromé právnické nebo fyzické osoby (včetně veřejných činitelů) 
jakoukoli výhodu s úmyslem dopustit se některého z porušení uvedeného v prvním odstavci výše ani 
výhodu od takových osob se stejr^m úmyslem nepřijímá.

Pokud Zadavatel má oprávněné důvody domnívat se, že Poskytovatel porušil jakékoliv ustanovení této 
doložky Zadavatel je oprávněn pozastavit plnění této Smlouvy prostým oznámením bez předchozího 
upozornění na tak dlouho, jak je dle mínění Zadavatele nezbytné k vyšetření předmětného jednání, aniž 
by vznikla jakákoliv odpovědnost Zadavatele za toto přerušení nebo jakákoliv povinnost Zadavatele vůči 
Poskytovateli. Smluvní strany se zavazují spolupracovat v dobré víře na potřebném ověření a vyšetření 
předmětného jednání.

Pokud Poskytovatel prokazatelně poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce Zadavatel 
může okamžité ukončit Juto Smlouvu odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku 
jakékoli odpovědnosti vůči Poskytovateli.

5/7



Číslo smlouvy: 4600008707
Skartační znak: A

6. Dodržování této doložky je jednou ze základních povinností této Smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

IX ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být společností Pražská 
teplárenská a s. poskytnuta auditorům, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům společnosti 
Pražská teplárenská a s. a osob s ní propojených a dále finančním institucím a jejich poradcům 
za účelem financování (včetně emise dluhopisů) společnosti Pražská teplárenská a s. a osob s ní 
propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivosti. Tímto se 
doplňuje znění čl. II, odst. 7, písm. b) smlouvy.

2. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků vyhotovených v listinné podobě 
a podepsaných oběma smluvními stranami; stejná forma se sjednává pro její zánik. Veškerá 
korespondence a jiná dokumentace týkající se této smlouvy, která je vedena nebo předávána mezi 
oběma smluvními stranami bude psána v listinné podobě, vyjma oznámeni dle čl. VII odst. 6 této 
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí českým právem. Otázky, které nejsou upraveny touto smlouvou, nebo jejími 
přílohami, se řídí občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tohoto obsahu představuje úplnou dohodu o veškerých jejích 
náležitostech a že neexistují jiné náležitosti, které měly strany v úmyslu ujednat. Prohlašují dále, že 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy 
připojuji své podpisy.

5. Obé smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých .smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, když 
žádná ze smluvních stran není subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) - m) tohoto zákona.

6. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti dne 1. 7. 
2023. Pro případ, že je tato smlouva uzavírána bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že 
smlouva není uzavřena, pokud některá ze smluvních stran podepíše smlouvu s jakoukoliv změnou, 
odchylkou nebo dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku 
nebo dodatek následné schválí.

7. V případě, že v souvislosti s plněním této smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou zpracovávány osobní 
údaje fyzických osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, 
se kterými přijdou do styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou 
upravující ochranu osobních údajů. Pro případ, že Pražská teplárenská a s. zpracovává v souvislosti 
s touto smlouvou osobni údaje jakožto jejich správce, poskytuje tímto subjektu údajů následující 
informace:

a) Účelem a právním titulem zpracování osobních údajů je plnění této smlouvy, popř. plnění zákonných 
povinností. Za účelem plnění této smlouvy bude Pražská teplárenská a s. zpracovávat veškeré osobní 
údaje uvedené ve smlouvě a Asobní údaje nezbytné pro plnění smlouvy, včetně kontaktních údajů, 
identifikačních údajů, bankovního spojení atd.

b) Veškeré příslušné informace o tom, jak Pražská teplárenská a s. osobní údaje zpracovává a chrání, 
jsou subjektům údajů přístupné na internetové adrese: http://www.ptas.cz v sekci GDPR. Druhá 
smluvní strana se zavazuje subjekty údajů, jejichž osobní údaje předává, informovat o zpracování ze 
strany společnosti Pražská teplárenská a s. a seznámit je s uvedenými informacemi.

Druhá smluvní strana dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být zpřístupněny společnostem ze 
skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále 
subjektům ve smluvním vztahu se spol. Pražská teplárenská a s., pro zajištění plněni práv a povinností.

8. Poskytovatel tímto čestné prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy a při její budoucí realizaci

6/7

http://www.ptas.cz


Číslo smlouvy: 4600008707
Skartační znak: A

neumožňuje a neumožní žádnému cizinci výkon nelegální práce dle § 5, písmena e), bodu 3 ve smyslu 
zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel dále prohlašuje, že si 
před uzavřením smlouvy ověřil a v průběhu plnění smlouvy bude ověřovat dodržování tohoto zákonného 
ustanovení i svými přímými poddodavateli nebo poddodavateli jím sjednanými prostřednictvím jiné osoby, 
kteří se spolu s ním podílejí nebo budou podílet na realizaci plnění dle této smlouvy. Poskytovatel dále 
prohlašuje, že mu, ani jeho poddodavatelům nebyla v posledních třech letech pravomocné uložena pokuta 
za porušení tohoto ustanovení zákona. Smluvní strany se dohodly, že porušení tohoto ustanovení ze 
strany poskytovatele nebo ze strany kteréhokoli z jeho poddodavatelů, je podstatným porušením smlouvy a 
je důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele. Tím nejsou dotčena další práva zadavatele, 
zejména na náhradu škody.

9. Poskytovatel podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Politikou udržitelného rozvoje VEČR a s. 
Politikou protikorupčního managementu VEČR. Aktuální zněni obou politik je uvedeno na internetové 
stránce https://www.vecr.cz/o-nas/certifikace-politiky.

V Praze dne: V Praze dne:

Za zadavatele: Za poskytovatele:

Pražská teplárenská a s. Vysoká škola ekonomická v Praze

Ing. Martin Brůha 
člen představenstva kvestor

Ing. Reda Rahma 
místopředseda představenstva

https://www.vecr.cz/o-nas/certifikace-politiky



